П Р О Т О К О Л

12.03.2019г                                                                                                                            № 2
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

Председатель –Ю.А.Морозов
Секретарь – З.Д.Шубина
Присутствовали  Члены рабочей группы:

Сандркин В.Н.
Левендеев Н.Н.

Малкин А.С.

Фомина В.К.

Храмова Н.Н.
Приглашенные:

Хайретдинова Е.А.- первый заместитель Главы  администрации МО «Цильнинский район»
Повестка заседания:

1. Рассмотрение распоряжения Правительства Ульяновской области от 07.12.2018 г № 603-пр «О системе поощрения муниципальных образований Ульяновской области в части их деятельности по содействию развитию конкуренции»
Докладчик:
Хайретдинова Е.А.-  первый заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район».

РЕШИЛИ:

  1.Принять к сведению информацию по выше обозначенному вопросу.

  2.Ответственным исполнителям продолжить работу, направленную на выполнение   показателей по своему направлению.

2. Рассмотрение проекта распоряжения администрации МО «Цильнинский район» «О составе рабочей группы по содействию развитию конкуренции» в связи с ротацией кадров в структурных подразделениях администрации  муниципального образования «Цильнинский район».

Докладчик:

Шубина З.Д.-  начальник управления экономического и стратегического развития администрации МО «Цильнинский район».
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию о проекте распоряжения администрации МО «Цильнинский район» по новому составу рабочей группы по развитию конкуренции в муниципальном образовании района.

2. Морозову Ю.А. передать свои полномочия вновь избираемому председателю рабочей группы.
Секретарь: Шубина З.Д.